
1 

Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2012.(V.31.) rendelete a Képviselő-testület által korábban elfogadott, 

              szabálysértési tárgyú helyi rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

 

Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) 

bekezdésében foglalt rendelkezés alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. 

 

A Herceghalom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által korábban elfogadott, 

szabálysértési tényállások a megszegésükre kilátásba helyezett szankciókat tartalmazó 

rendelkezésekkel együtt 2012. június 01. napjával hatályukat vesztik. 

 

 

2.§ 

 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 

 

 

Herceghalom, 2012. május 22. 

 

 

 

 

                                    Erdősi László Dr. Szmodis Jenő 

  polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

 

Kihirdetés: 2012. május 31. 

 

                                

Dr. Szmodis Jenő 

        jegyző  

 

 

 
 


